
                          

平成 29年 11月 30日 

各      位 

 

会 社 名 株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメント 

代表者名 代表取締役社長 鳥越 慎二 

（コード 8769 東証第二部） 

問合せ先 経営管理部長 山羽 正洋 

（TEL．03-5794-3800） 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ  
 

本日、当社株式は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 29年 12月７日（木曜日）をもち

まして、東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、お取先様、株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

当社は「人々が『安心して働ける環境』と企業の『活力ある個と組織』を共に創る」という企業

理念に基づき、企業と働く人々を取り巻く様々なリスクや課題を解消するための解決策を総合的に

提供することを目指した事業展開を行っており、「企業に未来基準の元気を！」というコーポレー

トメッセージを踏まえ、企業の健康経営推進への取り組みを支援してまいりました。 

 

今後も、皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりま

すので、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp）をご覧ください。 

 

以 上 

http://www.jpx.co.jp/

